ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, QUARTA - FEIRA, 31 DE MAIO DE  2023 - NO  183

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
026/2023

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA – TO, Pessoa Jurídica de direito Público interno, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 11.069.418/0001-71, com sede administrativa na
Avenida Pará, contorno com av. Pouso Alto s/nº, Centro, nesta Cidade,
neste ato representado pela gestora DALMA DIAS REIS, brasileira,
solteira, portadora do CPF nº 872.849.871-20, e do RG nº 283.602 -
SSP /TO, residente e domiciliada na Avenida 24 de Junho, s/n, Centro,
Oliveira de Fátima – TO, doravante denominada GESTORA DO FMS
DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO.

CONTRATADA: ODONTO PRÓTESE laboratório de Prótese Dentária
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 21.677.530/0001-49, com sede na
Rua Dr. Valdir Silveira n° 704, bairro Santo Antônio, Mato Verde – Minas
Gerais, aqui representada pela Sra. TACILA AIRES ALVES DE MELO,
brasileira, casada, empresaria, inscrita no CPF nº 716.329.051-91 e RG
nº 240.288 SSP/TO, residente e domiciliada na Rua Aires Joca, nº 1787,
centro, CEP: 77.500-000, Porto Nacional – TO
DO VALOR: R$ 68.337,99 (Sessenta e oito mil, trezentos e trinta e sete
reais e noventa e nove centavos).

VIGÊNCIA: A partir da assinatura por 12 meses.

DOTAÇAO: 20 – 0010 - 10.301.1005.2126 / 3.3.90.39 / DC 374 / FONTE:
1.500.1002.000000 E 1.600.0000000000.

DO OBJETO DO CONTRATO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE
CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PROTESE
DENTARIA PARA O FUNDO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE OLIVEIRA
DE FÁTIMA.

Oliveira de Fátima/TO,30 de maio de 2023.

Jakeliny Ferreira Gaitkoski Macedo
Gestora de Contratos

		2023-05-31T09:56:05-0300
	ALDEMIR GONCALVES GUIMARAES:54695961172